Referto partita 84 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 84 - terminata

Data: 06-04 Ora (da calendario): 14:05

Campo: 1 Girone: FIN 17-18

Inizio (effettivo): 14:32 Fine partita: 14:57

Segnapunti: Cmm Cronometrista: Cmm

Guardialineel: Cmm Guardialinee2: Cmm

Primo Arbitro: Comar Maria De Los Angeles Secondo Arbitro: De Colombani Marco

Circolo Canottieri Irno Canoa Club Ferrara

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Montefusco Alessio Mattia Giocatore 1 Breveglieri Lanfranco Giocatore
3 De Matteo Antonio Giocatore 2 Racovit Cristian Giocatore
4 Florio Pasquale Giocatore 3 Persona Elia Giocatore
6 Donadio Dario Giocatore 4 Cavallini Pietro Giocatore
7 Serra Salvatore Giocatore 6 Scagliarini Alberto Giocatore
8 Di martino Paolo (c) Giocatore 8 Pizzo Piero (c) Giocatore
9 Avitabile Raffaele Giocatore 10 Ged Michel Giocatore
10 Siani Enrico Giocatore Te Mazzanti Veronica Tecnico
Te Cavallari Ginevra Tecnico

Circolo Canottierilrno 6 -3  Canoa Club Ferrara

firma firma




Referto partita 84 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

08:48

07:21

01:30

00:00

10:00

09:57

09:39

09:37

07:03

06:05

04:05

01:50

00:00

00:00

Circolo Canottieri Irno

Montefusco Alessio Mattia

Montefusco Alessio Mattia

Di martino Paolo

Siani Enrico

Di martino Paolo

Siani Enrico

Serra Salvatore

Siani Enrico

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Canoa Club
Ferrara Secondario Note

Breveglieri
Lanfranco

Pizzo Piero

Racovit Cristian

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=132&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=132&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=132&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=132&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=132&sort=note

