

# Referto Partita 84 - terminata

**Data:** 06-04

**Campo:** 1

**Inizio (effettivo):** 14:32

**Segnapunti:** Cmm

**Guardialinee1:** Cmm

**Primo Arbitro:** Comar Maria De Los Angeles

**Ora (da calendario):** 14:05

**Girone:** FIN 17-18

**Fine partita:** 14:57

**Cronometrista:** Cmm

**Guardialinee2:** Cmm

**Secondo Arbitro:** De Colombani Marco

## Circolo Canottieri Irno

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Montefusco Alessio Mattia	Giocatore	1	Breveglieri Lanfranco	Giocatore
3	De Matteo Antonio	Giocatore	2	Racovit Cristian	Giocatore
4	Florio Pasquale	Giocatore	3	Persona Elia	Giocatore
6	Donadio Dario	Giocatore	4	Cavallini Pietro	Giocatore
7	Serra Salvatore	Giocatore	6	Scagliarini Alberto	Giocatore
8	Di martino Paolo (c)	Giocatore	8	Pizzo Piero (c)	Giocatore
9	Avitabile Raffaele	Giocatore	10	Ged Michel	Giocatore
10	Siani Enrico	Giocatore	Te	Mazzanti Veronica	Tecnico
			Te	Cavallari Ginevra	Tecnico

## Canoa Club Ferrara

Circolo Canottieri Irno      6 - 3      Canoa Club Ferrara

firma

firma

N.	T.	Min.	Circolo Canottieri Irno			Canoa Club Ferrara	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Montefusco Alessio Mattia	Palla al centro				
3	1	08:48			Goal	Breveglieri Lanfranco		
4	1	07:21	Montefusco Alessio Mattia	Goal				
5	1	01:30	Di martino Paolo	Goal				
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Siani Enrico	Palla al centro				
9	2	09:39	Di martino Paolo	Goal				
10	2	09:37			Goal	Pizzo Piero		
11	2	07:03	Siani Enrico	Goal				
12	2	06:05	Serra Salvatore	Goal				
13	2	04:05			Goal	Racovit Cristian		
14	2	01:50	Siani Enrico	Goal				
15	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
16	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	